記

申請者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

　連絡先

出身学校等

被災状況

＜注意事項＞

　　　なお、期限までの提出が難しい場合は、本学入試広報部にご相談ください。

＜提出先＞

〒　701-0197　岡山県岡山市北区庭瀬８３番地

＜問合せ先＞

　　入試広報部　086-293-0541（直通）

〒　　　　ー

住所

電話番号　　（　　　　　）　　　　ー

災害により家計支持者が、死亡または行方不明

災害により家計支持者の所有する居住家屋が、全壊または大規模半壊、半壊、

床上浸水の被害

年　　　月　　　日

中国学園大学・中国短期大学長　殿

平成３０年７月豪雨災害による特別措置申請書

次のとおり受験ならびに入学手続きに関する特別措置を申請します。

生年月日
　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　　年　　　月　  　日

災害により家計支持者が負傷され、入院し、長期療養が必要

被害区分

該当する区分にチェック（レ）を入れてください。

・この申請書は、他の必要書類と一緒に出願登録期間開始日までにご提出ください。

中国学園大学・中国短期大学　　入試広報部